Os Seilforening

Klasse: LYS Doublehand

Plass. Seilnr.

1 NOR 11136
2 NOR 12514
3 NOR 12115
4 NOR 12129
5 NOR 10615
6 NOR 13646
Klasse: TUR

Plass. Seilnr.

1
2

NOR 243
NOR 10175

Batnavn

Gleden

Storm
Puffin

Vito
Stella

Kiiket

Batnavn

Oseania

Chamsiin

Klasse: LYS Uten spinnaker

Plass. Seilnr.

1
2

NOR 12314
NOR 8186

NOR 12020

NOR 2062

Batnavn
Adagio

Aurora
nN

Pollyanna

Klasse: LYS t.o.m 1,24

Plass. Seilnr.

10

11

11

NOR 12106

NOR 4352

NOR 7298

NOR 6760

NOR 5484

NOR 12397
NOR 10990
NOR 11463

NOR 8801

NOR 6410

NOR 9678

NOR 12136

Batnavn

Bulle
Shiraz

Ina Kristine
[llle BLllle
Tina for Il

Lisa
Merelle

IKAROS

Ollie Royal

Flying
Viking

Karina

Synzygus

Klasse: LYS f.o.m 1,25

Battype

Maxi 1050

Elan 37
HR 342

Hanse 320
Sun Fast 37

Hanse 320

Battype
TRT 1200 GT

Sun Fast 37

Battype

Bavaria 39 Cr

ALBIN 78
CIRRUS

BAVARIA 42
CR dyp kjal

GRANADA 31
MH

Battype
First 31.7 LR

CUMULUS

NESSY 94
SPESIAL

MAXI 999
Mixer Cr

Bavaria 39 Cr

First 31.7 LR
Bavaria 32 AC
01-05
FINNGULF 38
CONTRAST
36

Dehler 39
CWS

Oceanis 331
Clipper

Sammenlagtliste

For

Askeladden

2010

Rormann

Finn Espeseth

Jgrund Fjgsne
Leif Gleditsch
Nina
Rosenlund

Terje Regnning
Eltvik

Ove Kristian
Roll

Rormann

Kjetil Eriksen

Frode
Myklebust

Rormann

Bjgrn Ofte
Berit
Rasmussen

Knut Litsheim

Odd Haugland

Rormann

Stein Olav
Drange

Gordon Wright

Janet Lepsgy
Ole-Jgrgen
Michelsen

Svein
Skoglund

Paul @.
Mehammer

Sigbjgrn Paus

Ole Arve
Misund

Svein Andre
Hol

egil bortne
Vidar Wien

@yvind Hauge
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Respittall

1.21

1.28
1.18

1.15
1.23

1.14

Respittall

0.0

1.24

Respittall

121
1.02

1.25USP

1.09

Respittall
1.18
1.09
1.16
1.15
1.16

1.23
1.18
1.14

Poeng

4.0

6.0
6.0

7.0
7.0

14.0

Poeng

35
5.0

Poeng

3.0
3.0

8.0

10.0

Poeng
3.0

4.0

7.0

8.0

11.0
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14.0
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1
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1
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Os Seilforening

. o ° . . . Overall
Plass. Seilnr. Batnavn Battype Rormann Seilforening Respittall Poeng plass
: Hermod . .
1 NOR 13434 Marlin Dehler 34 SV Opstvedt Os Seilforening 1.29 2.0 1
’ Grand Soleil  bernt Askay
2 NOR 11873 Scirocco Il 45 svendsen Seilforening 1.37 4.0 6
3 NOR 11968 Farvide First 44.7 Arvid Haggelid  Milde Batlag 1.4 6.0 14
4 NOR 13971 Escape Hanse 430e Inge Pettersen Os Seilforening 1.34 16.0 19
’ Elan 37 dyp Per Hgjgaard Bergens
4 NOR 11298 Paprika Kigl Nielsen Seilforening 1.3 16.0 19
Andreas Hjellestad
NOR 13335 Hyggen X  Hanse 430 E lversen Seilforening 1.36 16.0 19
NOR 6495 Silje Marie Diva 35 Magne Lepsgy Os Seilforening 1.25 16.0 19

Data fra Seil95 @

For uavhentede premier kontakt oss pa regatta@os-seilforening.org
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